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Nombre completo

Diana Rocio Soto

Ojeda Julián Felipe Sánchez Díaz

Roberto Fabio

Torres Sandoval

Claudia Susana

Castaño González

David Fernando

Balaguera Quinche Patti Vivian Jones

Documento de identidad 53101969 1136909769 11200280 38238296 1013626691 211251

Tener la calidad de estudiante de pregrado o
postgrado de la Universidad Nacional de
Colombia.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Tener un Promedio Aritmético Ponderado
Acumulado – P.A.P.A. igual o superior a 3.5 para
estudiantes de pregrado, e igual o superior a 4.0
para estudiantes de postgrado.

P.A.P.A 4.4 P.A.P.A 4.4 P.A.P.A 4.6 P.A.P.A 4.7 P.A.P.A 4.4 P.A.P.A 4.7

No ostentar la calidad de monitor o becario de la
Universidad Nacional de Colombia.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Ser estudiante activa/o de posgrado CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Tener un promedio superior a 4.0 P.A.P.A 4.4 P.A.P.A 4.4 P.A.P.A 4.6 P.A.P.A 4.7 P.A.P.A 4.4 P.A.P.A 4.7

Hacer parte de alguno de los programas
académicos de maestría de la Facultad de
Medicina de la Sede Bogotá.

Maestría en

Discapacidad e

inclusión social,

Facultad de

Medicina

Maestría en Discapacidad en

inclusión social, Facultad de

Medicina

Maestría en

Discapacidad en

inclusión social,

Facultad de

Medicina

Maestría en

Discapacidad e

inclusión social,

Facultad de Medicina

Maestría en

Fisiología, Facultad de

Medicina

Maestría en Discapacidad e

inclusión social, Facultad de

Medicina

Haber aprobado el 50% del plan de estudios
correspondiente.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACREDITA

APROBACIÓN DE 1

SEMESTRE

CUMPLE

Manifestar mediante una carta de intención y/o
motivación su interés de vincularse al proyecto
haciendo parte de la comunidad de aprendizaje
señalada en esta convocatoria

No CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

   Copia legible de la cedula de ciudadanía. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

   Hoja de vida en donde describa experiencias de
trabajo, monitorias y participación en
investigaciones o actividades académicas y
comunitarias (es indispensable un teléfono fijo).

CUMPLE

CUMPLE. Se destacan

actividades comunitarias

como promotor del

Movimiento Vida

Independiente y como

conferencista voluntario

Fundación Arcángeles.

CUMPLE. Se

destacan

actividades

comunitarias,

narrativa y

pedagogía

CUMPLE. Se destacan

actividades

comunitarias en

Municipios

CUMPLE

CUMPLE. Se destacan actividades

comunitarias como parte de la

comunidad sorda (intérprete de

Lengua de señas colombiana y

americana)

   Certificados de notas (SIA). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Fotocopia de carné vigente o en su defecto
fotocopia del recibo de matrícula.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

   Horarios de materias que está cursando durante
el presente semestre.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones

Su experiencia se

relaciona con el

enfoque

diferencial

sus experiencias

pedagógicas son en el

ámbito de laboratorio

y de docencia

magistral

Requisitos generales

Términos para presentación de documentos y selección

Perfil

INSTITUTO DE DESARROLLO HUMANO I.D.H


